## רשות ניירות ערך

### מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556444 פקס: 02-6513160

דוא"ל: corporate@isa.gov.il

www.isa.gov.il

א' אלול תשפ"א
09 אוגוסט 2021

לכבוד,
רון שוחטוביץ, עו"ד
ליאת פיינברג-ינאי, עו"ד
ברנע גיפה לנדה ושות', עורכי דין

באמצעות דואר אלקטרוני

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייה מקדמית בעניין רילטיבנדלס מנג איי איי. אל. בע"מ ("החברה")
סימוכין: מכתבכם מיום 6 ביוני 2021

בכוונת הקבוצה להקים קרנות השקעה שישקיעו בנדל"ן בארץ ובחו"ל, ועל מנת לאפשר למשקיעים ליהנות מיתרונות מיסוי, הקרנות יאוגדו כשותפויות מוגבלות והחברה תכהן כשותף הכללי בקרנות.
2. לאחר הקמת הקרנות, בכוונת החברה לגייס משקיעים לקרנות באמצעות הצעת השקעה בקרנות במתכונת של מימון המונים על ידי שימוש בפלטפורמת רכז הצעה, בכפוף למגבלות הקבועות בתקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), תשע"ז-2017 (להלן **התקנות** או **תקנות רכז הצעה**), ובפקודת השותפויות (נוסח חדש), תשל"ה-1975 (להלן **פקודת השותפויות**).
3. בהתאם לנוסח התקנות, חברה מציעה רשאית להציע באמצעות רכז הצעה רק ניירות ערך מסוג

מניות או אגרות חוב. לפיכך, שותפות מוגבלת, אשר אגד הזכויות ההוני בה אינה מוגדר כ"מניות" אלא כחלק בהון או כיחידות השתתפות, יכולות אמנם להיחשב כ"חברה מציעה" ולגייס חוב באמצעות רכז הצעה, אולם אינן יכולות לגייס הון במסגרת פלטפורמה זו.

שילוב ההגדרות בתקנות ובפקודת השותפויות מובילות למסקנה ששותפות מוגבלת יכולה להיחשב "חברה מציעה", כהגדרת מונח זה בתקנה 1 לתקנות, ובאפשרותה להציע ניירות ערך לציבור באמצעות רכז הצעה.

6. תקנה 13 לתקנות קובעת שחברה מציעה יכולה להציע באמצעות רכז הצעה ניירות ערך מסוג מניות או אגרות חוב בלבד. בהתאם להגדרת המונח "מניה" בחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן **חוק החברות**), נראה שרק חברה שהתאגדה לפי הוראות חוק החברות יכולה לגייס הון באמצעות רכז הצעה.

### **עמדת החברה**

להלן עיקרי עמדת החברה ונימוקיה בסוגיה שבנדון:

7. תקנות רכז הצעה כוללות לקונה משפטית לפיה על אף שכל תאגיד, בין אם התאגד לפי חוק החברות ובין אם לאו, אמנם יכול להיחשב כ"חברה מציעה" ולגייס חוב מהציבור, אין באפשרותו לגייס הון באמצעות רכז הצעה.